

Årsredovisning

för

Tegenaria AB

556447-4715

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tegenaria AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12 september 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Stocksund den 12 september 2025



Jan Sjöberg

Handwritten text, possibly a title or header, located in the upper middle section of the page.

Small handwritten text block in the lower left quadrant.

Small handwritten text block in the lower left quadrant.

Small handwritten text block in the lower left quadrant.

Small handwritten text block in the lower right quadrant.

Small handwritten text block in the bottom right corner.

Styrelsen och verkställande direktören för Tegenaria AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inriktad på systemutveckling och drift av IT-system, samt företagsledning och marknadsföring och därmed förenlig verksamhet.

Investeringsverksamhet huvudsakligen inriktad på fastigheter, aktier och obligationer samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i STOCKSUND.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	618	1 138	1 069	1 286
Resultat efter finansiella poster	243	546	212	560
Soliditet (%)	86	91	77	51

Nettoomsättningen har minskat i förhållande till föregående år på grund av minskning av verksamhetens omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	69 241	330 305	499 546
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		330 305	-330 305	0
Årets resultat			192 972	192 972
Belopp vid årets utgång	100 000	99 546	192 972	392 518

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	99 546
årets vinst	192 972
	292 518
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (190 kronor per aktie)	190 000
i ny räkning överföres	102 518
	292 518

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		618 333	1 138 321
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		618 333	1 138 321
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-222 330	-43 230
Personalkostnader	2	-162 650	-553 842
Summa rörelsekostnader		-384 980	-597 072
Rörelseresultat		233 353	541 249
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 817	5 050
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-418
Summa finansiella poster		9 817	4 632
Resultat efter finansiella poster		243 170	545 881
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-130 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-130 000
Resultat före skatt		243 170	415 881
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 198	-85 576
Årets resultat		192 972	330 305

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	45 820	33 719
Övriga fordringar	107 978	53 044
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 000	50 900
Summa kortfristiga fordringar	160 798	137 663

Kassa och bank

Kassa och bank	412 869	527 346
Summa kassa och bank	412 869	527 346
Summa omsättningstillgångar	573 667	665 009

SUMMA TILLGÅNGAR

573 667

665 009

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	99 546	69 241
Årets resultat	192 972	330 305
Summa fritt eget kapital	292 518	399 546
Summa eget kapital	392 518	499 546

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	130 000	130 000
Summa obeskattade reserver	130 000	130 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	4 850	2 390
Övriga skulder	41 300	28 073
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 999	5 000
Summa kortfristiga skulder	51 149	35 463

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

573 667

665 009

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Arsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.


Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Stocksund den 12 september 2025



Jan Sjöberg
Verkställande direktör